
リデー
グーリ ンホ

家族で楽しむ島の休日

２０２６

土
牛窓研修センター

カリヨンハウス

月･祝

後援：岡山県キャンプ協会

水･祝５/２～４ ６&

５/2＆６
地引網

キラキラと輝く前島で、島の休日を
家族で楽しみませんか？

５/3

スナ
メリ探

し

磯釣り・いかだ乗り
草木染・備前焼作陶

スナメリ探し
天体観望

申込開始：３月２日（月）１２時～

申込期限：宿泊 ４月２２日（水）
日帰り ４月２７日（月）



２０２６.５月 グリーンホリデー・スケジュール

⑩

⑪

①～⑨までのプランを選び、カリヨンハウスHPから

お申込みください。チョイスプログラムはお申込み

時に希望の体験をお選びください。

２つ以上のプランを連続しての申し込み、連泊も

できます。

⑥プランを選択の方は、※１・※２の島ラン

チ〔料金 大人1,200円、小学生1,000円、幼児

700円（税込）〕を追加することができます。

① ５月２日地引網＋ＢＢＱの日帰り体験プラン

② ５月２日地引網＋ＢＢＱ＋朝食つき宿泊プラン

③ ５月２日地引網＋ＢＢＱ＋朝食つき宿泊＋３日

午前体験プラン（※１の島ランチを追加できま

す）

④ ５月３日昼食＋日帰り３体験プラン

⑤ ５月３日午後体験＋夕食ＢＢＱ＋朝食つき宿泊＋

４日午前体験プラン（※１の島ランチおよび、※

２の島ランチを追加できます）

⑥ ５月３日午後体験＋夕食ＢＢＱ＋朝食つき宿泊＋

４日一日体験プラン（※１の島ランチを追加でき

ます）

⑦ ５月３日夕食ＢＢＱ＋朝食つき宿泊プラン

⑧ ５月４日昼食＋日帰り2体験プラン

⑨ ５月６日地引網＋ＢＢＱの日帰りプラン

テント泊（1,500円引き）もできます。

各プランの紹介

アクセス

カリヨンハウスまではお車でお越しください。
岡山市内より牛窓港まで約45分。

ブルーライン邑久I.C.から牛窓港へ。

前島フェリーに車でご乗船ください。(乗船時間5分）

前島港からカリヨンハウスまで車で約10分。

乗船料金は、料金プランに含まれておりませんので

乗船時にご負担頂きますようお願いいたします。

※送迎バスはありません。

持ち物、注意事項、申込み等、詳細は、
右のQRコードから

牛窓研修センター・カリヨンハウス
   TEL 0869-34-5808

お問合せ・お申込み

〒701-4302

瀬戸内市牛窓町牛窓6356-57

カリヨンハウス

TIME

12:50

13:20

14:20

⛴14:50

⛴15:30

16:30

18:30

19:30

20:30

8:00

9:00

⛴ 9:10

9:30

10:00

11:30

12:00

13:00

⛴12:00

12:30

13:30

15:00

15:30

17:20

⛴16:50

17:20

17:50

19:20

19:30

20:30

8:00

9:00

⛴ 9:10

9:30

10:00

11:30

12:00

13:00

13:10

14:40

TIME

8:30

9:00

9:30

⛴10:00

⛴10:40

11:00

13:00

プログラム（チョイスプログラムは事前申込要） パック料金（税込）

2日
(土)

① ② ③　受　付

地 引 網（牛窓海水浴場）  

大人

6,500

小学生

5,000

幼児

4,500

 

大人
12,500

小学生
10,000

幼児
8,000

大人
13,500

小学生
11,000

幼児
9,000

移動　▶フェリー代実費
牛窓港発、前島フェリー

魚さばき ＆ 海鮮ＢＢＱ
（カリヨンハウス）

⑤ ⑥　受　付

★天体観望（宿泊者対象､無料､希望者のみ）

3日
(日)

朝　食

牛窓港発、前島フェリー

④　受　付

チョイスプログラム

 

大人
7,500

小学生
6,000

幼児
5,500

磯つり いかだ 草木染

島ランチ（昼食）
※１ ※１

牛窓港発、前島フェリー

チョイスプログラム

大人
15,500

小学生
13,000

幼児
11,000

大人
18,500

小学生
15,500

幼児
13,000

磯つり いかだ 備前焼

スナメリ探し

牛窓港発、前島フェリー

⑦　受　付

ファミリーBBQ
 

大人
11,500

小学生
9,000

幼児
7,000

★天体観望（宿泊者対象､無料､希望者のみ）

 

大人
5,500
小学生
4,000

幼児
3,500

4日
(月)

朝　食

牛窓港発、前島フェリー

⑧　受　付

チョイスプログラム

磯つり いかだ 草木染

島ランチ（昼食） ※２

チョイスプログラム

磯つり いかだ 備前焼

▶ 宿泊の基本料金は、二段ベッド大部屋の宿泊料金です。追加料金で和室の宿泊も可能
　 ですが、数が限られているためお問合せ後お早目にお申し込みください。
▶ お手軽テント泊プラン（ー１,500円）もあります。
▶ ③・⑤・⑥プランの方は、※１・※２の島ランチを追加することもできます。

プログラム

6日
(水)

⑨ 受　付（牛窓海水浴場）

地 引 網（牛窓海水浴場）  

大人

6,500

小学生

5,000

幼児

4,500

移動　▶フェリー代実費
牛窓港発、前島フェリー

魚さばき ＆ 海鮮ＢＢＱ
（カリヨンハウス）

①
地引網

＋BBQ
②

地引網＋

１泊２食

⑦
１泊２食

④

日帰り

３体験

＋昼食

③

地引網＋

１泊２食

＋１体験

⑤

１泊２食

＋３体験

⑧
日帰り

２体験

＋昼食

⑥

１泊３食

＋４体験

⑨
地引網

＋BBQ


	スライド 1
	スライド 2

