

家族で楽しむ島の休日

せとうち
ファンクラブ

グリーンホリデー



2026

5/2土 ~ 4月・祝 & 6水・祝

申込開始：3月2日（月）12時～

申込期限：宿泊 4月22日（水）
日帰り 4月27日（月）

牛窓研修センター

カリヨンハウス

後援：岡山県キャンプ協会

キラキラと輝く前島で、島の休日を
家族で楽しみませんか？

宿泊・日帰りも自由に選べます！

▶ スケジュールは裏面をご覧ください

詳細はコチラ→



5/2&6 地引網

チョイスで
体験三昧！

磯釣り・いかだ乗り
草木染・備前焼作陶
スナメリ探し
天体観望

5/3
スナメリ探し



2026.5月 グリーンホリデー・スケジュール

各プランの紹介

	TIME	プログラム (チョイスプログラムは事前申込要)	パック料金 (税込)		
2日 (土)	12:50	① ② ③ 受付			
	13:20	地引網 (牛窓海水浴場)	① 地引網+BBQ 大人 6,500 小学生 5,000 幼児 4,500	②	
	14:20				
	14:50	移動 ▶フェリー代実費 牛窓港発、前島フェリー		③ 地引網+1泊2食+1体験	
	15:30				
	16:30	魚さばき & 海鮮BBQ (カリヨンハウス)		大人 12,500	
	18:30		小学生 10,000	大人 13,500	
19:30	★天体観望 (宿泊者対象、無料、希望者のみ)				
20:30			幼児 8,000	小学生 11,000	
3日 (日)	8:00	朝食			
	9:00			幼児 9,000	
	9:10	牛窓港発、前島フェリー			
	9:30	④ 受付			
	10:00	チョイスプログラム		④ 日帰り3体験+昼食	
	11:30	磯つり	いかだ		草木染
	12:00	島ランチ (昼食)			※1 ※1
	13:00			大人 7,500	
	12:00	牛窓港発、前島フェリー			
	12:30	⑤ ⑥ 受付			
	13:30	チョイスプログラム		⑤ ⑥ 1泊2食+3体験 1泊3食+4体験	
	15:00	磯つり	いかだ		備前焼
	15:30	スナメリ探し			
17:20			小学生 6,000		
16:50	牛窓港発、前島フェリー				
17:20	⑦ 受付				
17:50	ファミリーBBQ		⑦ 大人 15,500		
19:20			小学生 13,000		
19:30	★天体観望 (宿泊者対象、無料、希望者のみ)				
20:30			幼児 11,000		
4日 (月)	8:00	朝食			
	9:00			小学生 15,500	
	9:10	牛窓港発、前島フェリー			
	9:30	⑧ 受付			
	10:00	チョイスプログラム		⑧ 日帰り2体験+昼食	
	11:30	磯つり	いかだ		草木染
	12:00	島ランチ (昼食)			※2
	13:00			大人 5,500	
	13:10	チョイスプログラム		小学生 4,000	
	14:40	磯つり	いかだ	備前焼	幼児 3,500

①～⑨までのプランを選び、カリヨンハウスHPからお申込みください。チョイスプログラムはお申込み時に希望の体験をお選びください。

▶ 2つ以上のプランを連続しての申し込み、連泊もできます。

▶ ③⑤⑥プランを選択の方は、※1・※2の島ランチ〔料金 大人1,200円、小学生1,000円、幼児700円 (税込)〕を追加することができます。

① 5月2日地引網+BBQの日帰り体験プラン

② 5月2日地引網+BBQ+朝食つき宿泊プラン

③ 5月2日地引網+BBQ+朝食つき宿泊+3日午前体験プラン (※1の島ランチを追加できません)

④ 5月3日昼食+日帰り3体験プラン

⑤ 5月3日午後体験+夕食BBQ+朝食つき宿泊+4日午前体験プラン (※1の島ランチおよび、※2の島ランチを追加できます)

⑥ 5月3日午後体験+夕食BBQ+朝食つき宿泊+4日一日体験プラン (※1の島ランチを追加できます)

⑦ 5月3日夕食BBQ+朝食つき宿泊プラン

⑧ 5月4日昼食+日帰り2体験プラン

⑨ 5月6日地引網+BBQの日帰りプラン

▶ **テント泊 (1,500円引き) もできます。**

アクセス



〒701-4302
瀬戸内市牛窓町牛窓6356-57

カリヨンハウスまではお車でお越しください。

岡山市内より牛窓港まで約45分。

ブルーライン 邑久I.C.から牛窓港へ。

前島フェリーに車でご乗船ください。(乗船時間5分)

前島港からカリヨンハウスまで車で約10分。

乗船料金は、料金プランに含まれておりませんので乗船時にご負担頂きますようお願いいたします。

※送迎バスはありません。

お問合せ・お申込み

牛窓研修センター・カリヨンハウス

TEL 0869-34-5808

持ち物、注意事項、申込み等、詳細は、右のQRコードから



▶ 宿泊の基本料金は、二段ベッド大部屋の宿泊料金です。追加料金で和室の宿泊も可能ですが、数が限られているためお問合せ後お早目にお申し込みください。

▶ お手軽テント泊プラン (-1,500円) もあります。

▶ ③・⑤・⑥プランの方は、※1・※2の島ランチを追加することもできます。

	TIME	プログラム	
6日 (水)	8:30	⑨ 受付 (牛窓海水浴場)	
	9:00	地引網 (牛窓海水浴場)	⑨ 地引網+BBQ 大人 6,500 小学生 5,000 幼児 4,500
	9:30		
	10:00	移動 ▶フェリー代実費 牛窓港発、前島フェリー	
	10:40		
11:00	魚さばき & 海鮮BBQ (カリヨンハウス)		
13:00			